
Id: 7BCA0B47-F796-4BA9-B4D6-28D91B399E09. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/94/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Lubrańca absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)) oraz                     

art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm. 2)), po zapoznaniu się :  

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, 

2) ze sprawozdaniami finansowymi, 

3) z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, 

4) z informacją o stanie mienia gminy, 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubrańcu. 

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Lubrańca absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 



Id: 7BCA0B47-F796-4BA9-B4D6-28D91B399E09. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Burmistrz Lubrańca sporządził sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2024 rok                  

w szczegółowości zawartej w uchwale budżetowej oraz informację o stanie mienia gminnego, 

którą w ustawowym terminie przedstawił organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Burmistrz Lubrańca sporządził też 

sprawozdanie finansowe, które przedstawił organowi stanowiącemu w ustawowym terminie. 

W dniu 14 maja 2025 roku Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lubrańcu zawarła 

swoje stanowisko we wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Lubrańca. Wniosek wraz                   

z uchwałą skierowała do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubrańcu. Wniosek Komisji 

Rewizyjnej wraz z kompletem dokumentów w dniu 14 maja 2025 roku został przedłożony 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku, celem zaopiniowania. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy po analizie 

złożonych sprawozdań, informacji i opinii uznał w przesłanej Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Lubrańcu uchwale, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubrańcu                               

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Lubrańca za wykonanie budżetu gminy za 2024 rok jest 

uzasadniony i zgodny z prawem. 

 

   

 

 


